
3ª FASE DE LA LIGA DE TENIS DE OBERENA 2022-2023

13/05/2023 11/06/2023 Navarra Navarra Club Oberena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil A Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
29

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
09/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3825942

Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

1 De Grassa Ibarguchi, Víctor
2 Albizu Montalbo, Xabier
3 Gomez Gonzalez, Alonso
4 Ros Arbeloa, Javier

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14523775 4501 De Grassa Ibarguchi, Víctor [1]

Bye

14524195 17095 Aguirre Urroz, Jagoba

14523840 15171 Lopetegui Arteta, Aimar

16

15

14524426 15171 Otamendi Lizarraga, Javier

14523759 7191 Navarro Moriana, Xabier

Bye

14523874 4741 Albizu Montalbo, Xabier [2]

De, V. [1]

Albizu, X. [2]

6

5 14523824 6262 Ros Arbeloa, Javier [4]

Bye

7

8

14520987 15171 Maya Cacho, Xabier

14523816 6634 Alcaraz Usunáriz, Quique

10

9

12

11

14525408 13369 Guardado Jiménez, Álvaro

14526323 15171 Zudaire Costanilla, Javier

Bye

14523626 6031 Gomez Gonzalez, Alonso [3]

Ros, J. [4]

Gomez, A. [3]


